
AUTOCONT Daňový doklad 3322103537 

AUTOCONT a.s., Sochorova 23, 616 00 Brno, Česká republika 
lc';O 04308697, Dič; CZ04308697. Tel. +420 910 971 111 
zapsaná u rejstrlkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B 11012. se sldlem Hornopolnl 3322/34. Ostrava 
Bankovní spojení: Československá obchodni banka, č.ú.: 117878773/0300, IBAN: CZ2603000000000117878773, SWIFT: CEKOCZPP 

Odběratel / plátce 

Vysoké učení technické v Brně, Fakulta elekt. a kom. 
technol. 
Technická 3058/10 
616 00 Brno 
česká republika 

Vaše reference 
Prodejnl objednávka 
Účet faktury 

1(;0 
Dič; 

PS 1-18350-2021 
P0101 228789 
CZ00216305-06 
00216305 
CZ00216305 

Kont. osoba odběratele 
Datum vystaveni 
Datum zdanitelného plněni 
Datum splatnosti 
Prodejce 

08.09.2021 
08.09.2021 
08.10.2021 

Platba 
Variabilnl symbol 
Způsob dodáni 

č. položky 

51700019992 

5170004695 

517000470 

2191060270 

Popis 

Bank. prevod, splatnost 30 dnů 
3322103537 
Dovoz AC dopravou 

MikroTik CCR2004-1G-12S+2XS. Cloud Core Router 
MikroTik XS+DA0003 - SFP/SFP+/SFP28 DAC kabel, 3m 
MikroTik SFP modul S-RJOl. RJ-45, 100m. 1.25Gbit 
Baterie AVACOM AVA-RBC55 náhrada za RBC55 - baterie pro 
UPS 

54351126 

20420095065 

205050300 

501000353240 

98972000328 

23100000428 

517000480 

Akumulétor FUKAWA FW 18-12U (12V 18Ah) 
HDD 2TB WD2005FBYZ Gold 128MB SATAIII 7200rpm 
SSD 960GB PATRIOT Burst 560/540MBs 
ZYXEL VDSL2 VMG4005-B50A Single Line Bridge 
devolo Magie 2 LAN triple Starte, Kit 2400mbps 
NATEC bezdrátové optické myš ROBIN 16000PI černá 
MikroTik SFP/SFP+/SFP28 modul 1/10/25G Single Mode 10km 
1310 

Množství Jedn. 

1,00 ks 
4.00 ks 
3.00 ks 
2.00 ks 

4,00 ks 
1,00 ks 
2.00 ks 
2.00 ks 
1,00 ks 
1,00 ks 
1.00 ks 

Celkem 
c';ástka DPH 
Celkem včetně DPH 

Zbývá k úhradě 

Jedn.cena 

10 860,00 
698,00 
550.00 

5 046,00 

678,00 
2 728,00 
2 146,00 
2 508,00 
3 480,00 

126,00 
2 618,00 

Částky jsou uvedeny v CZK 
Platit v měně CZK 

DPH Základ DPH Částka DPH Částka včetně DPH 

21% 43 120,38 9 055,28 52 175,66 

Celkem 43 120,38 9 055,28 52 175,66 CZK 

Na výrobky stanovené zák. č. 22/1997 Sb. bylo vydáno prohlášeni o shodě, příp. ujištění o vydání prohlášeni o shodě. 

Sleva DPH 

7.00% 21% 
7,00% 21% 
7,00% 21% 
7.00% 21% 

7,00% 21% 
7.00% 21% 
7,00% 21% 
7,00% 21% 
7,00% 21% 
7,00% 21% 
7,00% 21% 

Zboží je až do úplného uhrazeni majetkem prodávajícího. Kupující se zavazuje uhradit penále 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení úhrady. 
V ceně elektrozařízení je zahrnut recyklační poplatek REMA systému (www.remasystem.cz). 
V ceně přístrojů a nosičů je zahrnuto smluvní navýšení kupní ceny odpovídající nákladům na autorské odměny dle zák. é. 121/2000 Sb. v platném znění. 
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Částka 

10 099,80 
2 596,56 
1 534,50 
9 385,56 

2 522,16 
2 537,04 
3 991,56 
4 664,88 
3 236,40 

117, 18 
2 434,74 

43 120,38 
9 055,28 

52 175,66 

52 175,66 



AUTOCONT 

AUTOCONT a.s., Sochorova 23,616 00 Brno, Česká republika 
IČO 04308697, DIČ CZ04308697, Tel. +420 91 O 971 111 

Daňový doklad 3322103537 

zapsaná u rejstrlkového soudu v Ostravě pod spisovou značkou B 11012, se sldlem Hornopolnl 3322/34, Ostrava 
Bankovní spojeni: československá obchodní banka, č.ú.: 117878773/0300, IBAN: CZ2603000000000117878773, SWIFT: CEKOCZPP 

Vystavil: 

Podpis zástupce dodavatele: 

AUTOCONT a.s.

Hornopolní 3322/34, 
Moravská Ostrava. 702 00 Ostrava 

DIČ: CZ04308697 
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Zástupce odběratele (čitelně) 

Podpis zástupce odběratele 


